
  
 
 

ACCUEIL DE LOISIRS  
BRUEIL EN VEXIN 

 
 

CALCULEZ VOTRE PARTICIPATION 2020-2021 

 
GRILLE DE TARIFICATION ACCUEIL DE LOISIRS 

Quotient familial Tarif journée T.R* journée Tarif ½ journée T.R* ½ journée 

De 0 à 5 000  12,44 11,19 8,08 7,26 

De 5 001 à 8 000 13,47 12,12 8,75 7,88 

De 8 001 à 12 000 14,51 13,06 9,43 8,50 

De 12 001 à 18 000 15,54 13,99 10,11 9,07 

+ De 18001 16,58 14,92 10,78 9,69 

*T.R : Tarif réduit 
✓ Tarif extérieur 25,29 €uros 
✓ ½ tarif extérieur 16,49 €uros 
✓ Les enfants arrivent avant le repas pour une présence l’après-midi, et partent après le repas pour 

une présence le matin. 
✓ Le tarif réduit de 10% s’applique à chaque enfant, à partir du second. 

 
GRILLE DE TARIFICATION ACCUEIL PERISCOLAIRE 

Quotient familial 
Tarif  

Matinée 
T.R* 

Matinée 
Tarif  

Soirée 1 

T.R* 
Soirée 1 

Tarif  
Soirée 2 

T.R* 
Soirée 2 

Tarif  
Soirée 3 

T.R* 
Soirée 3 

De 0 à 5 000  2,04 1,83 3,04 2,74 1,53 1,37 4,57 4,11 

De 5 001 à 8 000 2,08 1,86 3,10 2,80 1,56 1,39 4,66 4,19 

De 8 001 à 12 000 2,12 1,90 3,18 2,85 1,59 1,43 4,75 4,29 

De 12 001 à 18 000 2,16 1,94 3,24 2,91 1,62 1,46 4,85 4,37 

+ De 18001 2,20 1,97 3,30 2,96 1,65 1,49 4,96 4,46 

*T.R : Tarif réduit 
✓ Tarif soirée 1 : de 16h30 à 18h 
✓ Tarif soirée 2 :  après 18h 
✓ Tarif soirée 3 : de 16h30 à 19h00 
✓ Le tarif réduit de 10% s’applique à chaque enfant, à partir du second. 

 
 
 

 

 

CALCULEZ VOTRE PARTICIPATION  CADRE RESERVE A L’IFAC 

 NOMBRE TARIF TOTAL  REGLEMENT EN ESPECES :                           ❑ 

Journée     TOTAL :                                  € 

TR Journée      REGLEMENT PAR CHEQUE :                           ❑ 

½ Journée     TOTAL :                                  € 

TR ½ Journée     
BANQUE : 

Matinée     

TR Matinée     N° DU CHEQUE : 

Soirée 1      

TR Soirée 1      

Soirée 2      

TR Soirée 2      

Soirée 3      

TR Soirée 3      

Chèque à établir à l’ordre de 

IFAC YVELINES 


